Директору ГОБУ «СШ 33»
						Коноваленко Е.А
						____________________________________
						____________________________________
								(ФИО полностью)
						проживающей (щего) по адресу:
						____________________________________
						____________________________________
						телефон: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _____________________________
__________________________________ /_____/_____/________ ДД.ММ.ГГГГ.
в ____________класс

__________20____г.				______________________________
									(подпись)